
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

Sahip olduğumuz sorumlu bankacılık vizyonumuz doğrultusunda ICBC Turkey olarak 

yolculuğumuzun başladığı günden itibaren tüm faaliyetlerimizi çevreye ve topluma öncelik 

vererek gerçekleştiriyoruz. Kuşak ve Yol Girişimi’nin kilit bir paydaşı olarak güçlü finansal 

kaynaklarımız aracılığıyla düşük karbon ekonomisine geçiş sürecine olumlu katkı 

sağlayabileceğimizin farkındayız. Taşıdığımız bu misyona ve ICBC Grubu’nun sahip olduğu 

uluslararası kalkınma stratejisine bağlı kalarak ülke ekonomimizin sürdürülebilir büyümesini ve 

kalkınmasını sağlamak amacıyla sürdürülebilir yatırımlarımızı önceliklendirirken bu yatırımların 

toplum üzerinde oluşabilecek çevresel ve sosyal olumsuz etkilerini minimize etmeye çaba 

gösteriyoruz. Oluşturduğumuz Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemimiz kapsamında 

sürdürülebilirlik performansımızı düzenli olarak takip ediyor ve tüm faaliyetlerimizi bütüncül bir 

şekilde değerlendiriyoruz. 

ICBC Turkey olarak tüm bankacılık faaliyetlerimizi uluslararası sürdürülebilirlik standartlarına 

uygun olarak gerçekleştirmeyi, ülkemizin düşük karbon ekonomisine geçişine katkı sağlamayı, 

iklim değişikliğinin çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerini dikkate alarak tüm paydaşlarımızı bu 

konuda desteklemeyi ve tüm paydaşlarımızın memnuniyetini sürekli kılmayı amaçlıyoruz. Bu 

kapsamda, 

 Sürdürülebilirlik uygulamalarımızı hayata geçirmek için ulusal ve uluslararası uygulamaları 

takip ediyoruz. 

 Sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerimizi Sürdürülebilirlik Komitesi gözetiminde 

yürütüyoruz. 

 Düşük karbonlu ekonomiye geçiş ve iklim değişikliği ile mücadeleyi destekliyoruz ve 

faaliyetlerimiz bu yaklaşım çerçevesinde gerçekleştiriyoruz. 

 Operasyonel faaliyetlerimiz kaynaklı oluşan etkilerimizi düzenli aralıklarla takip ederek 

olumsuz etkilerimizi minimize etmek amacıyla çeşitli iyileştirme projeleri yürütüyoruz. 

 Finansmanına aracılık ettiğimiz yatırım projeleri ve müşterilerimize kullandırılan krediler 

neticesinde gerçekleşen her türlü yatırım, faaliyet, üretim, hizmet vb. nedenler ile oluşabilecek 

çevresel ve sosyal olumsuz etkilerimizi uluslararası sürdürülebilirlik ilkeleri ve ICBC Yeşil 

Sınıflandırma yaklaşımı ışığında yönetiyoruz. Söz konusu ilkelere ve yaklaşıma uygun 

projeleri bulunan firmalara desteğimizi sürekli artırıyoruz. 

 Yeşil finansman organizasyonunu daha etkin yönetmek ve çevresel ve sosyal riskleri yönetme 

kapasitesini artırmak amacıyla Genel Merkez bünyesinde kurulmuş olan Yeşil Finansman 

Komitesi’nin çalışmalarını yakından izliyor, kendi yeşil finansman hedeflerimizi belirliyor ve 

hedeflere uygun olarak hareket ediyoruz. 

 Enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji projelerine sağladığımız kredilerle hem 

faaliyetlerimiz kaynaklı dolaylı çevresel etkilerimizi en aza indirmeye çaba gösteriyor hem de 

düşük karbonlu ekonomiye geçişte aktif rol oynuyoruz. 



 En değerli kaynağımızın çalışanlarımız olduğuna inanıyor, çalışanlarımızın memnuniyetini 

kazanmak için kapsayıcı, adil ve eşit fırsatlar sunan sağlıklı bir çalışma ortamı vaat ediyoruz. 

 Çalışanlarımıza ırk, dil, din, mezhep, etnik köken, yaş, görev, cinsiyet, fiziksel özellikler, 

milliyet, medeni durum, cinsi tercih, gebelik, bakmakla yükümlü olunanlar, engellilik, sosyal 

sınıf veya politik görüş gibi nedenler sebebiyle ayrım yapmıyoruz, yapılan her türlü 

ayrımcılığı reddediyoruz. 

 Kurumsal kapasitemizin gelişmesi için yetkinlik ve eğitim faaliyetlerine önem veriyor, 

sürdürülebilirlik yaklaşımımızın kurum kültürüne dönüşmesi ve içselleştirilmesi amacıyla 

eğitimler düzenliyoruz. 

 Etik ve ahlak değerlerimiz doğrultusunda Banka Uyum Politikaları çerçevesinde hareket 

ediyor, rüşvet ve yolsuzluğa hiçbir şekilde müsamaha göstermiyoruz. 

 Sürdürülebilirlik vizyonumuz ışığında müşterilerimizin ve diğer tüm paydaşlarımızın 

değerlerini gözeten stratejileri benimsiyoruz. 

 Hesap verilebilirlik ve şeffaflık ilkelerimiz doğrultusunda çalışanlarımız, müşterilerimiz, 

hissedarlarımız başta olmak üzere tüm paydaşlarımız ile sağlıklı iletişim kuruyor ve onları 

faaliyetlerimiz hakkında bilgilendiriyoruz. 

 Tedarikçi seçiminde adil, dürüst ve tarafsız davranarak sürdürülebilirlik vizyonumuzu tedarik 

zincirine yayıyoruz. 

 Kurumsal sosyal sorumluluk projelerimiz aracılığıyla hem toplumu desteklemeyi hem de 

çevreyi korumayı amaçlıyoruz.  

 

İşbu politika Yönetim Kurulu’nun onayıyla 28.12.2022 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Politika, 

Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından yıllık olarak gözden geçirilerek gerekli görüldüğü 

durumlarda Yönetim Kurulu onayı ile güncellenecektir. 

 

 

 


